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 Arbeitsplatzmatte Yoga Dome Basic, Mittelstück Arbeitsplatzmatte Yoga Dome Basic, Endstück

 Arbeitsplatzmatte  Yoga Dome Basic, Eckstück  Symbolbild: Arbeitsplatzmatte Yoga Dome Basic, Einzelmatte

Arbeitplatzmatte  Yoga Dome
Für trockene Arbeitsbereiche
• Noppenprofil
• schafft sehr gute Stehergonomie 
• lärmdämmend 
• befahrbar
• senkt den Trittschallpegel in den Arbeitsbereichen 
• der Boden saugt sich geschmeidig und rutschsicher an den Unterboden an 
• erreicht eine sehr gute Isolierung gegen kalte Böden 
• leicht zu reinigen: für Hochdruckreiniger und Industrie- / Trockensauger geeignet 
• Stärke: 13 mm
• Matten sind miteinander verkettbar

Anwendungsbeispiele: 
- geeignet für trockene Arbeitsbereiche an denen Menschen gehend / stehend arbeiten, z.B
- an Fließbändern, Werkbänken und Maschinenarbeitsplätzen 
- an Kommissionier -und Packstationen
- in Lagerbereichen
- an Verkaufstheken und Informationsschaltern

Für wen geeignet:
- Industriebetriebe
- Werkstätten
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68570396
68570235

17331
17332

schwarz
schwarz

Nitrilkautschuk
Nitrilkautschuk

 600 x    900 mm
 900 x 1.200 mm

 Einzelmatte
  

Arbeitsplatzmatte Yoga Dome Oil

68570232
68570393

17321
17421

schwarz
schwarz / gelb

Naturkautschuk
Naturkautschuk

900 x 1.200 mm
900 x 1.200 mm

Mittelstück
  

 

68570231
68570392

17320
17420

schwarz
schwarz / gelb

Naturkautschuk
Naturkautschuk

900 x 1.200 mm
900 x 1.200 mm

Endstück
  

68570230
68570391

17319
17419

schwarz
schwarz / gelb

Naturkautschuk
Naturkautschuk

900 x 900 mm
900 x 900 mm

Eckelement
  

 

68570234
68570395

17323
17423

schwarz
schwarz / gelb

Naturkautschuk
Naturkautschuk

 900 x 1.200 mm
 900 x 1.200 mm

 Einzelmatte
  

68570233
68570394

17322
17422

schwarz
schwarz / gelb

Naturkautschuk
Naturkautschuk

 600 x 900 mm
 600 x 900 mm

 Einzelmatte
  

Arbeitsplatzmatte Yoga Dome Basic

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt die eine mögliche Verkettung der MattenSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung


